
 

 

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

P IVA 02133771002 – C.F. 80209930587 

Via degli Apuli, 1 00185 - Roma 

T (+39) 06 49917907 Fax (+39) 06 49917903 

direzionedip42@uniroma1.it 

http://dip146.psi.uniroma1.it 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 29/10/2012 e pubblicato sulla 

G.U. Serie Generale n. 261 del giorno 8/11/2012; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Psicologia Dinamica e clinica; 

VISTO il D.R.1994/2017 prot. n.0062496 del 02/08/2017, di nomina del Direttore del 

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica; 

CONSIDERATA la necessità di rinnovare la Giunta di Dipartimento; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22.11.2017; 

VISTA la disposizione n. 97/2017 prot. 892 del 22/11/2017 con la quale sono state indette le 

elezioni per la nomina dei membri della Giunta del Dipartimento di Psicologia Dinamica e 

clinica per il triennio accademico 2017/2020  

 

                                                       

                                                                             DISPONE 

 

La Commissione elettorale per le elezioni della Giunta del Dipartimento di Psicologia 

Dinamica e clinica per il triennio accademico 2017/2020 è così composta: 

 

 Prof. Massimo Grasso      Presidente 

 Prof. Carlo Lai                                 Membro 

 Dott.ssa Claudia Chiarolanza                  Membro – Segretario verbalizzante 

 

 

Roma 22.11.2017 

 

F.to il Direttore  

 

Prof.ssa Renata Tambelli 

 

 

 

 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 49/2017  Prot. n. 0000893 del 22/11/2017 - [UOR: SI000092 - Classif. I/13]

mailto:direzionedip42@uniroma1.it
http://dip146.psi.uniroma1.it/

